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KIRJALLISUUS

Theologies on the Move -teos tuo uudenlaisen näkökulman maahanmuut-
toon käyttäessään reflektoimisen apuna Kirkkojen Maailmanneuvoston 

metodologiaa rauhan ja oikeuden pyhiinvaelluksesta. Tämän metodologian 
avulla teologinen reflektio tuo esille liikkeessä olevien ihmisten arkipäivän 
kokemukset ja sijoittuu siten vapautuksen teologian alueelle.

Teos on kokoelma erilaisia artikkeleja, joiden taustalla on eritasoista tut-
kimusta ja kokemusta. Se kertoo lohduttomia kokemuksia muun muassa ih-
misistä, jotka ovat lähteneet työn perään ja joutuneet orjan asemaan; jotka 
muutoin ovat lähteneet etsimään parempaa elämää tai jotka ovat joutuneet 
pakenemaan syystä tai toisesta omasta maastaan.

Pyhiinvaelluksensa aikana muuttajat kohtaavat monenlaisia rajoja, asen-
teita ja ongelmia. Teoksen luvuissa tarkastellaan sitä erilaisten tilanteiden 
kompleksisuutta, johon muuttajat joutuvat. Sen eri luvuista piirtyy kuva, jos-
sa ihmiset joutuvat taistelemaan paikastaan ja jopa olemassaolostaan sekä 
matkalla että määränpäässään. Ja kuitenkin neoliberalistinen globalisoitunut 
maailma vaatii ja houkuttelee ihmisiä muuttamaan paikasta toiseen. 

Ajatus maasta toiseen muuttamisesta pyhiinvaelluksen kontekstissa tuo 
teokseen mielenkiintoisen jännitteen, joka auttaa katsomaan maahanmuut-
toa uudesta ja hieman erilaisesta näkökulmasta kuin on totuttu. Teologiaa 
ja uskontoa käytetään peilinä kuvattaessa niitä kompleksisia tilanteita, joissa 
muuttoliikkeessä olevat ihmiset, tai kuten sama englanniksi monesti ilmais-
taan ”people on the move”, ovat. 

Vaikka moni kirjan luku kertoo Amerikan kontekstista, on siinä luku-
ja myös Aasian työperäisestä siirtolaisuudesta ja ihmiskaupasta. Kirjan luvut 
ovat eritasoisia ja juuri sellaisina ne tuovat esille muuttoliikkeen moninaisuut-
ta. Teosta voi hyvin suositella kaikille, jotka haluavat ymmärtää muuttoliikettä 
ja ihmisiä sen keskellä teologian ja uskonnon näkökulmista. Erityisesti siitä 
hyötyvät tutkijat, opiskelijat, uskonnolliset johtajat ja poliittiset toimijat.
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